
Média  

Vypracuj do sešitu – napiš datum, téma MÉDIA, číslo otázky a rovnou pracuj, nemusíš opisovat 

zadání. ☺ 

1. Zamysli se a napiš si, jak často (každý den, 1x měsíčně…) využíváš tato média? 

Televize  Internet  Noviny  Rádio  Kniha 

2. Existuje více druhů médií. Nakresli si do sešitu tabulku a rozděl vypsaná média na 

TIŠTĚNÁ a ELEKTRONICKÁ.   

KNIHA CD E-MAIL  ENCYKLOPEDIE  BILLBOARD  WIKIPEDIE

 PLAKÁT  NOVINY TELEVIZE LETÁK  RÁDIO  ČASOPIS

 DVD  INTERNET  

TIŠTĚNÁ ELEKTRONICKÁ 

  

  

  

  

  

  

  

 

3. Myslíš, že potřebuješ k životu… 

a. MOBIL? ………ano, protože…. / ne, protože…………… 

b. MOBIL S PŘIPOJENÍM NA INTERNET? ………ano, protože…. / ne, protože…………… 

c. MOBIL S DOBRÝM FOTOAPARÁTEM? ………ano, protože…. / ne, protože…………… 

4. Zjisti, jaký je rozdíl mezi BULVÁRNÍM A SERIÓZNÍM TISKEM. 

Bulvární je………………příklad:……………….. 

Seriózní je………………. Příklad: ……………. 


